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Novedo förvärvar Falks 
Markentreprenad med en 
omsättning på cirka 120 MSEK
Novedo Holding AB (publ), har idag tecknat avtal om att förvärva Falks 
Markentreprenad AB med en årsomsättning om cirka 120 MSEK och god 
lönsamhet. Bolaget grundades 1965, utgår från Vårgårda utanför 
Göteborg, och har cirka 30 medarbetare. Bolaget avses konsolideras in i 
Novedo under Q2 2025.

Falks Markentreprenad utför olika typer av markarbeten med fokus på grundläggning, VA-
arbeten och infrastrukturprojekt i Västra Götalandsregionen. För räkenskapsåret 2024 uppgick 
nettoomsättningen till cirka 120 MSEK med god lönsamhet. Bolaget arbetar främst mot 
regionala byggbolag samt stat och kommun.

”Jag är glad över att Falks Markentreprenad, som bedrivits framgångsrikt i 60 år, nu blir en del 
av Novedo. Falks är ett välskött bolag med lång historik och en stark regional 
marknadsposition. Jag är imponerad av bland annat den höga tekniska kompetensen i bolaget 
och det kvalitetsfokus som präglar projektledning, rådgivning och kundservice. Styrkor som 
nu kan komma andra portföljbolag till del”, säger Per-Johan Dahlgren, VD & Koncernchef 
Novedo.

De tidigare ägarna av Falks Markentreprenad Morgan Falk, kalkyl- och produktionschef, och 
Tommy Larsson, VD, fortsätter som tidigare i verksamheten.

”Jag ser fram emot att vi blir del av en större organisation och att växa bolaget vidare med 
Novedo. Tillsammans med Novedo får vi ännu bättre förutsättningar att fortsätta växa med 
både befintliga och nya kunder”, säger Tommy Larsson.

”Det här är bra för våra kunder och för utvecklingen av Falks Markentreprenad både på kort 
och på lång sikt. Mina föräldrar grundade Falks Markentreprenad 1965 och jag har arbetat i 
bolaget sedan 1987. Falks Markentreprenad kännetecknas av att vi har lång erfarenhet, hög 
kompetens och för att vi tar ett stort ansvar för kvaliteten i våra leveranser. Med Novedo har vi 
hittat en ägare som delar våra värderingar och synen på hur man bedriver företag. Det bådar 
gott för framtiden”, säger Morgan Falk.
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Falks Markentreprenad kommer att ingå i Novedos segment Infrastruktur och avses 
konsolideras in i Novedo under Q2 2025.

För mer information, vänligen kontakta:
Per-Johan Dahlgren 
VD & Koncernchef
per-johan.dahlgren@novedo.se
Mobil: +46 (0)705 97 06 44

Om Novedo
Novedo är en växande europeisk industrigrupp, med en årsomsättning om cirka tre miljarder 
SEK, som består av regionalt marknadsledande och lönsamma små och medelstora B2B-bolag 
med stabil och diversifierad kundbas inom tre segment: Industri, Infrastruktur samt 
Installation & Tjänster. Bolaget har en aktiv tillväxtstrategi med avsikten att växa genom 
ytterligare bolagsförvärv samt via organisk tillväxt. För mer information  .www.novedo.se
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